
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: Serényfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. 
november 30-án 16:00 órai kezdettel megtartott munkaterv szerinti nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal tanácsterme 

                       Serényfalva, Kossuth L. út 63. 
 
Jelen vannak:   7 képviselő-testületi tag: 
 

Szerna Csaba    polgármester 
Bárdos Pál   képviselő 
Gyurkó Zsuzsanna  képviselő 
Horváth  László   képviselő 
Tímár  László   képviselő 
Veres   Zoltán   alpolgármester 
Csontos  Mihály  képviselő 

 
 
Tanácskozási joggal jelenlévő meghívottak: 
 

- az ülés egész tartamára: 

   Nagy János                  jegyző 
- az ülés 1-3 napirendi pontjához: 
                               Gálos Péterné                                    gazdálkodási előadó 
- - jegyzőkönyvvezető: 

     Nagy János               jegyző 
 

    
Szerna Csaba polgármester  köszöntötte a képviselő-testület tagjait, a 
tanácskozási joggal jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő-testület 7 tagja 
jelen van, a képviselő-testület határozatképes. 

Javasolta, hogy a képviselő-testület a meghívóban feltüntetett napirendi javaslat 
alapján határozza meg az ülés napirendjét. 

A képviselő-testület egyhangú (7 igen) szavazattal elfogadta az ülés napirendjét: 

 
N A P I R E N D  :  
 
 

Napirend 
sorszáma Napirend tárgya Előterjesztő Előterjesz

tés módja 
Szerna 
Csaba 1.  

Javaslat az önkormányzat 2012. évi 
költségvetéséről szóló  önkormányzati rendelet 

módosítására polgármester 
írásban 

Szerna 
Csaba 2.  

Tájékoztatás az önkormányzat 2012. évi 
gazdálkodásának I-III. negyedévi helyzetéről.  

polgármester 
írásban 

3.  
. Az önkormányzat 2013. évi költségvetési 

koncepciója. 
Szerna 
Csaba 

polgármester 
írásban 

4.  Aktuális feladatok. Szerna 
Csaba szóban 



polgármester 

5.  

Indítványok javaslatok. 

a./Bursa pályázat 

b./ segélykérelem 

Szerna 
Csaba 

polgármester 
írásban 

 
 
 
I. N A P I R E N D 

 
Tárgy: Javaslat az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 
önkormányzati rendelet módosítására. 

Előadó:    Szerna Csaba 
       polgármester 

 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés alapján tárgyalta 
a napirendet. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdések, észrevételek, hozzászólások nem 
hangzottak el. 

A képviselő-testület az előterjesztést elfogadta és egyhangú (7 igen) szavazással az 
alábbi rendeletet alkotta: 
  

Serényfalva községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
10/2012. (XII.1.) önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat 2012.évi költségvetéséről szóló 
5/2012.(V.31.) és a 9/2012(IX.08.) önkormányzati rendelettel módosított 

1/2012.(II.12.) önkormányzati rendelet módosításáról  
 

Serényfalva községi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 23.§ (1) bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján - 
figyelembe véve a Magyarország 2012. évi központi költségvetéséről szóló 2011. 
évi CLXXXVIII. tv. , a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló CXCIV. tv. és 
az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) 
Korm. rendelet - a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 1.§ (6) b.) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 
1.§.(1) A 9/2012. (IX.08.) és az 5/2012. (V.31.) önkormányzati rendeletekkel 
módosított 1/2012. (II.12.) számú önkormányzati rendelet (a továbbiakban 
Rendelet) 2. § (1) bekzdése helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 
 
(1) Serényfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2012. 
évi költségvetését  
   307.181 E Ft  bevétellel,  
és     307.181.- E Ft  kiadással 
                                                      állapítja meg. 
 
(2) A rendelet 2.§(3) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 
 
 (3) A 2. §-ban megállapított kiadási előirányzatból  
    - személyi kiadások    94.823 E Ft 
  - munkaadót terhelő járulékok    14.123 E Ft 



  - működési, fenntartási kiadások    89.550 E Ft 
  - támogatások, pénzbeli juttatások     3.702 E Ft 

- működési célú pénzeszköz átadás     1.220 E Ft 
- felhalmozási jellegű kiadás     16.836 E Ft 
- finanszírozási  műveletek    84.187 E Ft  
- finanszírozási műveletek  
  felhalmosási jelleggel       2.740 E Ft 
 

(3) A Rendelet 3.§ (1) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezések lépnek 
 
(1) Serényfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, a Polgármesteri Hivatal 
2012. évi költségvetését 
   64.499.- E Ft  bevétellel, ebből 
    64.499.- E Ft   kiadással 
        állapítja meg. 
 
(4) A Rendelet 3.§(3) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezések lépnek 
 (3) A 2. §-ban megállapított kiadási előirányzatból  
    - személyi kiadások    19.032 E Ft 
  - munkaadót terhelő járulékok      5.873 E Ft 
  - működési, fenntartási kiadások      9.729 E Ft 
  - társadalom, szociálpolitikai kiadások  27.325 E Ft 
   -felhalmozási kiadások       2.540 E Ft 
 
(5) A Rendelet 3.§ (5)bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép 
 (5) A Polgármesteri Hivatal engedélyezett létszáma: 4 fő. 
 

(6) A Rendelet 4.§(1) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép 

 
(1) Serényfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, a Napközi Otthonos 
Óvoda költségvetési szerv 2012. évi költségvetését 
   24.538- E Ft  bevétellel, ebből 
    24.538.- E Ft   kiadással 
                                                      állapítja meg. 
(7) a rendelet 4.§(3) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezések lépnek 
 (3) A 2. §-ban megállapított kiadási előirányzatból  
    - személyi kiadások    12.971 E Ft 
  - munkaadót terhelő járulékok    3.170 E Ft 
  - működési, fenntartási kiadások      8197 E Ft 

- felhalmozási kiadások         200 E Ft 
 
(8) A Rendelet 1-4. és 9-14. sz. mellékletei a rendelet mellékletei szerint 
módosulnak. A rendelet mellékletei a Rendelet 1-4. és 9-14. sz. mellékleteinek 
módosítását tartalmazzák. 
 
2.§ A rendelet a kihirdetést követő 3. napon lép hatályba, de a rendelkezéseit 
2012. január 1-jétől kell alkalmazni. 
 



 
 
  Szerna Csaba     Nagy János 
  polgármester         jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve: Serényfalva,2012. december 1. 
        Nagy János 
            jegyző 
 
 
 
A rendelet hatályba lépés napja: 2012. december 4. 
 
 
        Nagy János 
            jegyző 
 

 
A 10/2012. (XII.1.) önkormányzati rendelettel, a 9/2012. (IX.08.)rendelettel és az  

5/2012. (V.31.) önkormányzati rendeletekkel módosított  
1/2012.(II.12.) Rendelet 1.sz. melléklete 

Az önkormányzati költségvetés bevételi főösszegének, bevételi forrásonkénti 
előirányzat megoszlása 

M e g n e v e z é s 2012. évi 

E Ft 

  

I. Normatív állami támogatás 54.183 

  
I.c Óvodai nevelés támogatása normatíva alapján 15.791 

1. Sajátos nevelési igényű gyermekek felzárkóztatása 119 

2. Óvodai gyermekétkeztetés  

      50%-os térítés 32 fő x 68000 Ft 2.176 

      Ingyenes étkezés 3 fő x 68000 Ft 204 

V. Átvett pénzeszközök 129.362 

7. Rensz.gyvéd. kedv. kapcs. pénzbeli ellátás 812 

  

VII Központosított előirányzatok 9.107 



  

2. 2012. évi bérkompenzáció 1.315 

3. Nyári szociális gyermekétkeztetés 1.271 

4. Felzárkóztatási támogatás 6.500 

   

 B E V É T E L  Ö S S Z E S E N  307.181 



A 10/2012. (XII.1.) önkormányzati rendelettel, a 9/2012. (IX.08.)rendelettel és az  
5/2012. (V.31.) önkormányzati rendeletekkel módosított  

Az 1/2012.(II.12.) Rendelet 2.sz. melléklete 
 

Az önkormányzati költségvetés kiadásai előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és szakfeladatok  
és kiadásnemek szerint 

 
Szakfe lad at  m e gn eve zése S zem ély i  ju ttatás Mu n kaadókat 

te rh . J ár. Do logi  k iad ás P én zezk öz  
á tad ás

Tám .é s  egyéb 
ju tt .

Fe lh a lm ozási  
kiadás Össze s  k iad ás Lé ts zám

Mu n k ah ely i  é tk ezte té s 423 103 1041 1567 1

Egyéb é tke zte tés 4611 1111 11205 16927 2

Szoc iális  é tke zte té s 1275 308 3149 4732 1

Város  és  k özséggazdá lkodás 1211 311 18272 7377 27171 1

Ese ti  pé n zbe li  e l lá tások 1271 3206 4477

Tan yagon d n ok i szo lg . 1873 433 1914 4220 1
Ön korm . e lszám olásai  a  
kö ltségvet .sze rve ikk e l

86927 86427

Kiadás  ös sze sen : 94823 14123 89550 88147 3702 16836 307181 98

 
 
 
 



 
A  10/2012. (XII.1.) önkormányzati rendelettel, a 9/2012. (IX.08.)rendelettel és az  

5/2012. (V.31.) önkormányzati rendeletekkel módosított  
Az 1/2012.(II.12.) Rendelet 2.sz. melléklete 

 
 
 

 
 

 
Önkormányzatok elszámolásai a költségvetési szerveikkel 

(intézmény finanszírozás) 
 

Kiadásnem E Ft 
  

I. Átadott pénzeszközök 86.927 
  

1. Működési kiadások támogatása (Polgármesteri Hivatal) 64.132 

      2.   Működési kiadások támogatása (Napközi Otthonos Óvoda) 22.795 

Szakfeladat összesen 86.927 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

A 10/2012. (XII.1.) önkormányzati rendelettel, a 9/2012. (IX.08.)rendelettel és az  
5/2012. (V.31.) önkormányzati rendeletekkel módosított  

Az 1/2012.(II.12.) Rendelet 3.sz. melléklete 
 

 
 

Serényfalva községi Önkormányzat 2012. évi költségvetése 
működési célú bevételeinek és kiadásainak mérlege. 

(Tájékoztató jelleggel ) 
 

 

Bevételek 
(E Ft) 

Kiadások  
(E Ft) 

Állami normatív 
bevétel 32.864 Személyi juttatás 94.823 

Központosított, 
kötött 

felhasználású 
31.238 Járulékok 14123 

  Dologi kiadások 89.550 

  Intézményfinanszíro
zás 84.187 

Összesen: 287.605 Összesen: 287.605 

 
 



 
A 10/2012. (XII.1.) önkormányzati rendelettel, a 9/2012. (IX.08.)rendelettel és az  

5/2012. (V.31.) önkormányzati rendeletekkel módosított  
Az 1/2012.(II.12.) Rendelet 4.sz. melléklete 

 
 

 
Serényfalva községi Önkormányzat 2012. évi költségvetése 

felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege. 
(Tájékoztató jelleggel) 

 
 

Bevételek 
(E Ft) 

Kiadások 
(E Ft) 

  Felhalmozási kiadás 5.996 

  Karácsonyi díszvilágítás 1.000 

Összesen: 19.576 Összesen: 19.576 

 
 



A 10/2012. (XII.1.) önkormányzati rendelettel, a 9/2012. (IX.08.)rendelettel és az  
5/2012. (V.31.) önkormányzati rendeletekkel módosított  

Az 1/2012.(II.12.) Rendelet 9.sz. melléklete 
 

 
Serényfalva községi Önkormányzat 2012. évi előirányzat felhasználási 

ütemterve összevont adatokkal 
 

Előirányzat-felhasználási ütemterv 
(Összevont adatokkal) 

1-6. hóra                                                                                                   Adatok ezer 
Ft-ban 

 

Hónapok Előirányzat felhasználás ütemei 

 Bevételi előirányzat 
felhasználás ütemezése 

Kiadási előirányzat 
felhasználás ütemezése 

 Havi adat Halmozott Havi adat Halmozott 
Január Eredeti 

15538 
Eredeti 

15538 
Eredeti 

12501 
Eredeti 

12501 

 Módosított 
20142 

Módosított 
20142 

Módosított 
16740 

Módosított 
16740 

Február Eredeti 
10985 

 

Eredeti 
26523 

Eredeti 
11664 

Eredeti 
24165 

 Módosított 
16312 

Módosított 
36454 

Módosított 
20038 

Módosított 
36778 

Március Eredeti 
19646 

Eredeti 
46169 

Eredeti 
14864 

Eredeti 
39029 

 Módosított 
58413 

Módosított 
94867 

Módosított 
23702 

Módosított 
60.480 

Április Eredeti 
11924 

Eredeti 
58093 

Eredeti 
14406 

Eredeti 
53435 

 Módosított 
19072 

Módosított 
113939 

Módosított 
23038 

Módosított 
83518 

Május Eredeti 
11220 

Eredeti 
69313 

Eredeti 
8983 

Eredeti 
65298 

 Módosított 
20829 

Módosított 
134768 

Módosított 
28405 

Módosított 
111923 

Június Eredeti 
12257 

Eredeti 
81570 

Eredeti 
12819 

Eredeti 
78117 

 Módosított 
21.211 

Módosított 
155979 

Módosított 
37794 

Módosított 
149717 



 

 
 
 

Előirányzat-felhasználási ütemterv 
(Összevont adatokkal) 

 
 

     7-12. hóra                                                                                               Adatok 
ezer Ft-ban 

 

Hónapok Előirányzat felhasználás ütemei 

 Bevételi előirányzat 
felhasználás ütemezése 

Kiadási előirányzat 
felhasználás ütemezése 

 Havi adat Halmozott Havi adat Halmozott 
Július Eredeti 

12139 
Eredeti 

93709 
Eredeti 

12109 
Eredeti 

90226 

 Módosított 
41.869 

Módosított 
197.848 

Módosított 
37.259 

Módosított 
186.976 

Augusztus Eredeti 
12100 

Eredeti 
105809 

Eredeti 
11870 

Eredeti 
102096 

 Módosított 
23.444 

Módosított 
221.292 

Módosított 
30.677 

Módosított 
217.653 

Szeptember Eredeti 
18.277 

Eredeti 
124086 

Eredeti 
16470 

Eredeti 
118566 

 Módosított 
24.556 

Módosított 
246.848 

Módosított 
25.564 

Módosított 
243.217 

Október Eredeti 
12.068 

Eredeti 
136154 

Eredeti 
12085 

Eredeti 
130651 

 Módosított 
19.715 

Módosított 
266.563 

Módosított 
25.899 

Módosított 
269.116 

November Eredeti 
12847 

Eredeti 
149001 

Eredeti 
14215 

Eredeti 
144866 

 Módosított 
16.953 

Módosított 
283.516 

Módosított 
14753 

Módosított 
283.869 

December Eredeti 
10204 

Eredeti 
159205 

Eredeti 
14339 

Eredeti 
159205 

 Módosított 
23.665 

Módosított 
307.181 

Módosított 
23.312 

Módosított 
307.181 

 



A 10/2012. (XII.1.) önkormányzati rendelettel, a 9/2012. (IX.08.)rendelettel és az  
5/2012. (V.31.) önkormányzati rendeletekkel módosított  
Az 1/2012.(II.12.) Rendelet 10.sz. melléklete 

 
 

KIMUTATÁS 
A pénzeszközök tervezett változásáról 

2012. év 
E Ft-ban 

Megnevezés Összeg 

Nyitó pénzkészlet tárgyév január 1-én 15.429 

Összes bevétel tervezett összege 263.086 

Összes kiadás tervezett összege 278.515 

Tervezett záró pénzkészlet tárgyév dec.31-én - 

 
 
 



 
   

13 

A 10/2012. (XII.1.) önkormányzati rendelettel, a 9/2012. (IX.08.)rendelettel és az  
5/2012. (V.31.) önkormányzati rendeletekkel módosított  
Az 1/2012.(II.12.) Rendelet 11.sz. melléklete 

 
 
 
 

A Polgármesteri Hivatal költségvetése bevételi főösszegének, bevételi 
forrásonkénti előirányzat megoszlása 
 
 
 

M e g n e v e z é s 2012. évi 

E Ft 
I. Átvett pénzeszköz  64.132 
  
1. Önkormányzati intézményi finanszírozás 64.132 

  
 B E V É T E L  Ö S S Z E S E N  64.499 
 
 
 
 



A 10/2012. (XII.1.) önkormányzati rendelettel, a 9/2012. (IX.08.)rendelettel és az  
5/2012. (V.31.) önkormányzati rendeletekkel módosított  
Az 1/2012.(II.12.) Rendelet 12.sz. melléklete 

 
 
 

A Polgármesteri Hivatal költségvetésének kiadásai előirányzat-csoportok,  
kiemelt előirányzatok és szakfeladatok  

és kiadásnemek szerint 
 
 
 
 

Szakfe lad at m egn e vezé se S zem ély i  ju ttatás Mu n kaadókat 
te rh . J ár. Do logi  kiad ás P én zezk öz  

átad ás
Tám .é s  e gyéb 

ju tt .
Fe lh a lm ozási  

kiadás Összes  k iad ás Lé ts zám

Ön k ormá n yza tok é s Táru lás ok  
iga zg.te v. 13098 3649 8874 2540 28161 4

Ese ti  p é n zbe li  e l látá so k 1503 1503

Kiad ás  ös sze s e n : 19032 5873 9729 27325 2540 64499 4

 
 



 
   

15 

Önkormányzatok és Társulások igazgatási tevékenysége 
 

 
Kiadásnem E Ft 

  

I. Személyi juttatások  13.098 
  

1. Illetmény, teljesítményértékelésen alapuló 
eltérítés,szabadságmegvált.,egyéb saj. jutt., 
keresetkieg. 

11.855 

  
II. Munkaadókat terhelő járulékok 
(Szociális hozzájárulási adó) 3.649 

     
IV. Felhalmozási kiadások 2.540 

Polgármesteri Hivatal felújítása, átalakítása, bútor beszerzés 2.437 

Számítógép beszerzés 103 
  

Szakfeladat összesen 28.161 
 Létszám: 4fő 



 
   

16 

A 10/2012. (XII.1.) önkormányzati rendelettel, a 9/2012. (IX.08.)rendelettel és az  
5/2012. (V.31.) önkormányzati rendeletekkel módosított  
Az 1/2012.(II.12.) Rendelet 13.sz. melléklete 

 
 

A Napközi Otthonos Óvoda költségvetése bevételi főösszegének, bevételi 
forrásonkénti előirányzat megoszlása 
 
 
 

M e g n e v e z é s 2012. évi 
E Ft 

I. Átvett pénzeszköz   

  

1. Önkormányzati intézményi finanszírozás 22.795 

 Ebből  

I.a.  Óvodai nevelés támogatása  normatíva alapján 15.791 

3.Sajátos nevelési igényű gyermek 1 fő  119 

4.Óvodai gyermekétkeztetés  

 50 %-os térítés 32ő x 68.000.-Ft 2.176 

 Ingyenes étkezés 3 fő x 68.000.-Ft 204 

  

I.b. Átvett pénzeszköz 7.004 

Működésre átvett pénzeszköz (önk-i finanszírozás) 3.614 

  

Bevétel összesen 24.538 
 
 



A 10/2012. (XII.1.) önkormányzati rendelettel, a 9/2012. (IX.08.)rendelettel és az  
5/2012. (V.31.) önkormányzati rendeletekkel módosított  
Az 1/2012.(II.12.) Rendelet 14.sz. melléklete 

 
 
 

A Napközi Otthonos Óvoda költségvetésének kiadásai előirányzat-csoportok,  
kiemelt előirányzatok és szakfeladatok  

és kiadásnemek szerint 
 
 
 

Szakfeladat megnevezése Személyi juttatás Munkaadókat terh. Jár. Dologi kiadás Pénzezköz átadás Tám.és egyéb jutt. Felhalmozási Összes kiadás Létszám

Óvodai Intézményi étkeztetés 0 0 3409 3409 0

Óvodai nevelés, ellátás 12971 3170 4147 200 20488 6

Kiadás összesen 12971 3170 8197 0 0 200 24538 6

 
 

 



 18 

Óvodai nevelés 
Kiadásnem E Ft 

I. Személyi juttatások  12.971 

  

1. Illetmény, pótlék, minőségi bér; 
szabadságmegvált.,egyéb saj. jutt., 
kompenzáció 

11.618 

  

II. Munkaadókat terhelő járulékok 
(Szociális hozzájárulási adó) 3.170 

     

III. Dologi kiadások 4.147 

  

1. Szakmai anyag beszerzés 115 

  

Szakfeladat összesen 20.488 

Létszám: 6 fő 
 

Óvodai intézményi étkeztetés 
 

Kiadásnem E Ft 
III. Dologi kiadások 3.409 
   
1. Vásárolt élelmezés 2685 
1. ÁFA 724 
Szakfeladat összesen 3.409 

Létszám: 0 fő 
 
 
 

II. N A P I R E N D 
 

Tárgy: Tájékoztatás az önkormányzat 2012. évi gazdálkodásának I-III. negyedévi 
helyzetéről 

  

Előadó:    Szerna Csaba 
       polgármester 
 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés alapján tárgyalta 

a napirendet. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdések, észrevételek, hozzászólások nem 
hangzottak el. 



 19 

A képviselő-testület az előterjesztést elfogadta és egyhangú (7 igen) szavazással az 
alábbi határozatot hozta: 

 
 
                                   85/2012.(XI.30.) számú Képviselő-testületi határozat 
  
                                  Tárgy: Tájékoztatás az önkormányzat 2012. évi 

gazdálkodásának I-III. negyedévi helyzetéről. 

                                    Serényfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
önkormányzat 2012 évi gazdálkodásának I-III. negyedévi 
helyzetéről szóló tájékoztatást, beszámolót a jkv. melléklete 
szerint elfogadja. 

                                  Felelős: polgármester, jegyző 
                                  Határidő: értelemszerűen 
 
 
 
III. N A P I R E N D 
 

Tárgy: Az önkormányzat 2013. évi költségvetési koncepciója 

   

Előadó:    Szerna Csaba 
       polgármester 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés alapján tárgyalta 

a napirendet. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban az alábbi kérdések, észrevételek, hozzászólások 
hangzottak el: 

Bárdos Pál képviselő a mozgókönyvtári és belső ellenőrzési feladatellátáshoz 
kapcsolódó társulásokról kérdezet, hogyan alakul 2013-ban. 

 Szerna Csaba polgármester elmondta, hogy a kistérségi feladatellátáshoz 
kapcsolódó megállapodások megszűnnek. Azt az 
önkormányzatnak más formában kell ellátni. A 
mozgókönyvtárral kapcsolatos megállapodást az aktuális 
napirend keretében ismerteti. A belsőellenőrzési feladatok 
valószínűleg járási szinten szerveződnek. 

A képviselő-testület az előterjesztést elfogadta és egyhangú (7 igen) szavazással az 
alábbi határozatot hozta: 

 
 

                                     86/2012.(XI.30.) számú Képviselő-testületi határozat 
                                    Tárgy: Az önkormányzat 2013. évi költségvetési 

koncepciója 

                                    Serényfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
önkormányzat 2013. évi koncepcióját a jkv. melléklete szerint 
elfogadja. 

                                     Felelős: polgármester, jegyző 
                                     Határidő: értelemszerűen 
 



 20 

  
 
 
 
IV. N A P I R E N D 
 

Tárgy: Aktuális feladatok 

Előadó:    Szerna Csaba 
      polgármester 
 
 
 
1. Tájékoztatás Startmunka Program pályázatairól 
 
 
Szerna Csaba polgármester ismertette a képviselő-testülettel a 

Belügyminisztérium által kiírt, 2013. évre vonatkozó Startmunka 
Programra kidolgozott és benyújtott projekteket. Elmondta, hogy 
a pályázatok egyeztetésére sorkerült a BM Startmunka Program 
BAZ megyei koordinátorával. Valamennyi pályázatot 
megfelelőnek és indokoltnak véleményezte. 

A polgármester tájékoztatta a képviselőket a Startmunka Program pályázatainak 
jellemzőiről. Elmondta, hogy a Program keretein belül 
közfoglalkoztatási minimál- és garantált béren nyílik lehetőség 
nyilvántartott álláskeresők alkalmazására, 8 órás munkaidőben, 
100%-os támogatási intenzitás mellett.   

Az Önkormányzat 4 projekt megvalósítására nyújtotta be pályázatát a B.-A.-Z. 
Megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központ Putnoki 
Kirendeltségére  az alábbiak szerint: 

1.1. Egyéb értékteremtő 

Foglalkoztatni kívánt összes létszám:35 fő. 

Költségek: 
 

Költség megnevezése A támogatás összege (Ft) 
 

Munkabérek és járulékai után igényelt 
támogatási összeg 31.232.930 

Közvetlen költségek  9.842.939 
Támogatási igény összesen  
(munkabérek és járulékai után igényelt 

támogatási 
összeg+közvetlen 
költség 

+szervezési költség) 

41.075.869 

 
 

1.2. Belvíz-elvezetési feladatok 

Foglalkoztatni kívánt összes létszám: 25 fő 

Költségek: 



 21 

 
Költség megnevezése A támogatás összege (Ft) 

 
Munkabérek és járulékai után igényelt 

támogatási összeg 21.728.400 

Közvetlen költségek  6.847.078 
Támogatási igény összesen  
(munkabérek és járulékai után igényelt 

támogatási 
összeg+közvetlen 
költség 

+szervezési költség) 

28.575.478 

 
 

 

1.3. Belterületi közutak felújítása, karbantartása 

Foglalkoztatni kívánt összes létszám: 25 fő 
 
 
Költségek: 
 

Költség megnevezése A támogatás összege (Ft) 
 

Munkabérek és járulékai után igényelt 
támogatási összeg 21.809.933 

Közvetlen költségek  5.008.848 
Támogatási igény összesen  
(munkabérek és járulékai után igényelt 

támogatási 
összeg+közvetlen 
költség 

+szervezési költség) 

26.818.781 

 
 
 
1.4. Mezőgazdasági tevékenység 

Foglalkoztatni kívánt összes létszám: 20 fő 
 
 
Költségek: 
 

Költség megnevezése A támogatás összege (Ft) 
 

Munkabérek és járulékai után igényelt 
támogatási összeg 17.195.200 

Közvetlen költségek  2.774.834 
Szervezési költség   
Támogatási igény összesen  
(munkabérek és járulékai után igényelt 

támogatási 
összeg+közvetlen 
költség 

19.970.034 



 22 

+szervezési költség) 
 

 

 

Amennyiben a fenti pályázatok elbírálása az előzetes információk szerint történik, 
2013 évben, Serényfalva községben 105 fő alkalmazására nyílik 
lehetőség, melyhez: 

 91.966.463 Ft bér- és járuléktámogatás 

 24.473.699. Ft közvetlen költségtámogatás társul. 

Az összes támogatási igény: 116.440.162 Ft. 

 

 

 
2. Mikulás-napi rendezvény szervezésére 
 

Szerna Csaba polgármester javasolta a képviselő-testületnek, hogy az elmúlt 
évi gyakorlatnak megfelelően szervezzen az önkormányzat 
Mikulás-napi rendezvényt, 2012. december 6.-án. Ennek 
keretei között az önkormányzat mezőgazdasági traktora és 2 db 
szekér  „Mikulás-vonat” szállítaná a településen a mikulásokat 
és a hozzá tartozó személyzetet (krampusz). 

 

 

3. Karácsonyi ajándékozás. 
 
 
Szerna Csaba polgármester javasolta a képviselő-testületnek, hogy az elmúlt 

évek hagyományainak megfelelően, valamennyi 2012. december 
31-ig 60. életévét betöltő serényfalvai lakos részére az 
önkormányzat juttasson 2.000 Ft/fő összegű pénzbeli 
ajándékot. Indítványozta, hogy ez a juttatás egészüljön ki egy-
egy 350 Ft értékű szaloncukorcsomaggal. 

A javaslattal a képviselő-testület egyhangúlag egyetértett. A képviselő-testület 
agyhangú (7 igen) szavazással, az alábbi határozatot hozta: 

 
 
                                  87 /2012. (XI.30.) számú Képviselő-testületi Határozat: 
                                  Tárgy: Karácsonyi ajándékozás 

                                    Serényfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Karácsonyra valamennyi 60. életévét betöltött serényfalvai lakos 
részére, 2.000 Ft/ fő összegű, pénzbeli ajándékot és 350 Ft/fő 
értékű édességcsomagot juttat. 

                                  Felelős:  polgármester 
                                  Határidő: értelemszerűen, 2012. december 23-ig. 



 23 

 

 

4. Polgárőr Egyesület tagjainak anyagi elismeréséhez költségvetési fedezet 
biztosítása. 

 

Szerna Csaba polgármester  az elmúlt évek hagyományainak megfelelően, a 
Polgárőr Egyesület belső szabályozására tekintettel, javasolta, 
hogy a képviselő-testület biztosítsa, a 2012. II. félévében 
legalább 10 szolgálatot teljesítő polgárőrök 6 E Ft/fő összegű 
javadalmazásához, az anyagi fedezetet. 

A képviselő-testület a javaslattal egyetértett és egyhangú (7 igen) szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 

 

 

                                   88/2012.(XI.30-) sz. Képviselő-testületi Határozat: 
                                  Tárgy: Polgárőr Egyesület tagjainak anyagi elismeréséhez 

költségvetési fedezet biztosítása. 

                                   Serényfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Polgárőr Egyesület tagjai részére 6.000 Ft/fő értékű 
juttatásához, a költségvetési fedezetet 2012. évi 
költségvetésében biztosítja, összesen 132.000 Ft összegben. 

                                   Felelős: polgármester 
                                   Határidő: értelemszerűen 

               

     5. Rendeletalkotás 
Nagy János jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet arról, hogy a törvényi 

módosításnak megfelelően szükséges  helyi adórendelet 
módosítása. Javasolta  módosítsa a képviselő-testület a helyi 

adókról szóló 13/1998.(XI.28.) önkormányzati rendeletet. 
 . 
 

A képviselő-testület az előterjesztéssel egyetértett és egyhangú (7 igen) szavazással, 
az alábbi rendeletet alkotta: 

 
Serényfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

       11 /2012. (XII.1.) önkormányzati rendelete 
a helyi adókról szóló 13/1998.(XI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
 

                          Az Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 
1990.évi.tv.1.§.(1).bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján; az egyes 

gazdasági- és pénzügyi tárgyú törvények megalkotásáról, illetve 
módosításáról szóló 2010. évi XC. törvény 24. §-ában, továbbá az egyes 

adótörvények és azzal összefüggő egyéb törvények módosításáról szóló 2012. 
évi CLXXVIII. törvényben foglalt rendelkezésekre tekintettel a helyi adókról 

szóló 11/2001. (IV.10.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: 
Rendelet) a módosítását az alábbiak szerin rendeli el: 



 24 

 

1.§ 

(1) A rendelet 9.§(2). bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
Az adó alapja tekintetében a helyi adókról szóló 1990. évi C. tv. 39.§ kell 

alkalmazni.  
 

2.§ 

(1) A rendelet 10. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke 5.000.-
Ft/nap. 

(2) A rendelet 10. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

Az ideiglenes jellegű iparűzési tevékenységre a helyi adókról szóló 1990. évi C. tv.  
37.§ (2) és (3) bekezdését kell alkalmazni.  

 

 

3. § 

(1) Jelen rendelet 2013. január 1-vel lép hatályba. 

 
Szerna Csaba sk.                      Nagy János sk. 
   polgármester                     jegyző 
         
 
Kihirdetve: Serényfalva, 2012. december 1. 
 
                      Nagy 

János sk. 

                                                                                                               jegyző  

 

Nagy János jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet arról, hogy a törvényi 
módosításnak megfelelően szükséges az állattartás helyi 

szabályairól szóló 9/2006. (05.12.) rendelet hatályon kívül 
helyezése. 

 

A képviselő-testület az előterjesztéssel egyetértett és egyhangú (7 igen) szavazással, 
az alábbi rendeletet alkotta: 

  

Serényfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
                                       12 /2012. (XII.1.) önkormányzati rendelete  
                                             Az állattartás helyi szabályairól szóló  



 25 

                              9/2006. (05.12.) számú rendeletét hatályon kívül 
helyezéséről 

Serényfalva Községi Önkormányzat képviselő testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. Törvény 16.§ (1) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva az állattartás helyi szabályaira vonatkozóan 

az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1. § 

 

A serényfalva községi Önkormányzat képviselő-testülete az állattartás helyi 
szabályairól szóló 9/2006. (05.12.) számú rendeletét hatályon 
kívül helyezi. 

 

2. § 

 

Jelen rendelet 2013. január 1 napján lép hatályba. 

Szerna Csaba sk.                      Nagy János sk. 
   polgármester                     jegyző 
         
 
Kihirdetve: Serényfalva, 2012. december 1. 
 
                                     Nagy János sk. 

                                                                                                               jegyző  

 

6. Könyvtártársulási megállapodás 
Szerna Csaba polgármester ismertette a képviselő testülettel, hogy 2013. január 1-

vel a kistérségi társulások megszünnek. A törvényi szabályozás 
következtében a könyvtári ellátást mint kötelező feladatot 2013. 
január 1-től a A települési könyvtári ellátás biztosítása a 
települési önkormányzat kötelező feladata. A 2012. évi CLII. 
törvénnyel módosított, a muzeális intézményekről, a nyilvános 
könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. 
törvény (a továbbiakban Kult. tv.) így rendelkezik: 

  
„64. § (1) a települési könyvtári ellátás biztosítása a települési önkormányzatok 

kötelező feladata. 
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott feladatot a községi és a városi önkormányzat 
a) nyilvános könyvtár fenntartásával vagy 
b) a megyei könyvtár szolgáltatásainak igénybevételével teljesíti. 
(3) A (2) bekezdés b) pontja esetén a települési önkormányzat megállapodást köt a 

megyei könyvtárral, és az igénybe vett szolgáltatások fogadására 
alkalmas könyvtári, információs és közösségi hely elnevezésű 
könyvtári szolgáltató helyet működtet.” 

 Ismertette a megállapodás tervezetét és kérte, hogy a képviselő testület fogadja el 
és hatalmazza fel a megállapodás aláirására. 

A képviselő-testület a javaslattal egyetértett és egyhangú (7 igen) szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 



 26 

 

                                 89  /2012.(XI.30.)számú Képviselő-testületi Határozat:  
 

                                 Tárgy: Könyvtári feladat ellátása 

 

                                  A képviselő-testület a polgármester javaslata alapján 
megtárgyalta a könyvtári ellátás, mint kötelező feladat 
ellátás,t6ársulásos formában való ellátását és úgy határozott, 
hogy azt a megyei könyvtár szolgáltatásainak igénybevételével 
teljesíti. 

                                   Felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás 
aláírására. 

                                   Felelős: polgármester 

                                   Határidő: 15 napon belül 

 

7.Nagy János jegyző munkaviszonyának közös megegyezéssel történő 
megszüntetése.   

Szerna Csaba polgármester ismertette Nagy János jegyző kérelmét, miszerint kéri 
2012.december 31-vel a jegyzői közszolgálati jogviszonyának 
közös megegyezéssel való megszüntetését, mivel a tervezett 
szabályok szerint mint nyugdíjas 2013.-tól a nyugdíjat kívánja 
igénybe venni. Hozzájárult, hogy a testület kérelmét nyílt ülésen 
tárgyalja. Javasolta a munkaviszony közös megegyezéssel való 
megszüntetését. 

A képviselő-testület a javaslattal egyetértett és egyhangú (7 igen) szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 

                                  90  /2012.(XI.30.) számú Képviselő-testületi Határozat:  
                                  Tárgy: Nagy János jegyző munkaviszonyának 

megszüntetése. 

 

                                   A képviselő-testület Nagy János jegyző kérelme alapján közös 
megegyezéssel 

                                   A Serényfalva Községi Önkormányzatnál fennálló jegyzői 
közszolgálati jogviszonyát 2012. december 31. napjával 
megszünteti. 

                                    Felelős: polgármester 

                                    Határidő: 2012.december 31. 

 

V. NAPIREND 
 

Tárgy: Indítványok javaslatok.  

 

 



 27 

Horváth László települési képviselő javasolta, hogy a képviselő testület 
támogassa a lakosság részéről igényként jelentkező nyelvvizsga 
pályázati lehetőséget azzal, hogy helyiséget biztosít a résztvevők 
számára. 

 

Szerna Csaba polgármester válaszában elmondta, hogy nem zárkóznak el, amikor 
erre igény jelentkezik a helyiséget biztosítják. 

 

Bárdos Pál települési képviselő javasolta, hogy 2013-ban a régi posta előtt utat 
célszerü lenne felújítani, az épületet is rendbe kellene hozni. 

 

Szerna Csaba polgármester válaszában elmondta, hogy tervezik, és foglalkoznak 
vele, a költségvetés tárgyalásakor visszatérnek rá. 

 

  

 

A képviselő-testület az 5. napirendi pont a./ és b./ pontját  zárt ülésen tárgyalta. 

 

Mivel más, indítvány, javaslat nem volt a polgármester a képviselő-testület ülését 
bezárta. 

k. m. f. 

 

Szerna Csaba                     Nagy János  
polgármester                   jegyző 
         


